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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

11:00 Euro Bölgesi Eylül HCOB İmalat Sektörü PMI (Öncü) 50,7

11:00 Euro Bölgesi Eylül HCOB Hizmet Sektörü (Öncü) 50,5

11:00 Euro Bölgesi Eylül HCOB Bileşik (Öncü) 51,0

16:45 ABD Eylül S&P Global İmalat Sektörü PMI (Öncü) 53,0

16:45 ABD Eylül S&P Global Hizmet Sektörü PMI (Öncü) 54,5

16:45 ABD Eylül S&P Global Bileşik PMI (Öncü) 54,6

17:00 ABD Eylül Richmond Fed İmalat Endeksi -7

17:00 ABD Ağustos İkinci El Konut Satışları 4,01mln

17:00 ABD Ağustos İkinci El Konut Ortalama Fiyatı (Yıllık) %0,2

17:00 ABD Ağustos İkinci El Konut Satışları (Aylık) %2,0

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 1

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 2

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 3

GUNDG (1. Taksit) 26.09.2025 30.09.2025 0.043 3

ZRGYO 26.09.2025 30.09.2025 0.061 3

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 7

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 7

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 7

PCILT 30.09.2025 2.10.2025 0.718 7

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 7

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 213.60 GG - 194.62

EKGYO 31.12.2024 20.30 30 48% 53.08

ENKAI 7.02.2025 75.50 104 38% 61.16

THYAO 31.12.2024 326.00 489 50% 18.76

KTLEV 24.03.2025 13.72 GG - 205.15

GARAN 31.12.2024 149.60 202 35% 24.70

PGSUS 31.12.2024 233.80 361 54% 9.77

YKBNK 31.12.2024 35.58 47 31% 16.20

TABGD 5.05.2024 235.20 326 39% 60.21

TTKOM 31.12.2024 54.15 79 46% 24.54

MODEL PORT GETİRİ   % 66.82

XU100 % 16.66

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

H-1B den pay kapma savaşı başladı 
 
Altın fiyatları, ABD'de daha fazla faiz indirimi ve doların zayıflaması beklentileriyle rekor seviyeye 
ulaştıktan sonra Salı günü istikrar kazandı. Spot altın,  ons başına 3.744 dolarda. Ekonomik büyümenin 
yavaşladığını, enflasyonun yükseldiğini, jeopolitik manzaranın değiştiğini ve ABD dolarının zayıfladığını 
görüyoruz; bu durum altının yatırım talebini güçlü tutuyor Yatırımcılar, daha fazla politika ipucu için 
FED Başkanı Jerome Powell'ın konuşmasını bekliyor. Stephen Miran, dün yaptığı açıklamada, Fed'in 
para politikasını ne kadar sıkı tuttuğunu yanlış anladığını ve agresif faiz indirimleri yapılmadığı takdirde 
iş piyasasını riske atacağını söyledi. Merkez bankasının enflasyon konusunda temkinli kalması 
gerektiğini düşünen üç meslektaşının açıklamaları da bu görüşü çürütüyor. CME FedWatch aracına 
göre yatırımcılar, Ekim ayında 25 baz puanlık bir faiz indirimi olasılığının %90, Aralık ayında ise bir 
indirim daha olasılığının %75 olduğunu öngörüyor. 
 
Bugün açıklanan Eylül ayına ait anlık PMI verilerinin ABD tarifelerine karşı dayanıklılığını sürdürüp 
sürdürmeyeceği merak konusu. Avustralya verileri hayal kırıklığı yarattı, ancak oradaki büyümeyle iyi 
bir korelasyona sahip değil. AB endekslerinin çok fazla olmasa da 50.0 seviyesinin üzerinde tutunduğu, 
ABD endekslerinin ise biraz geri çekilse de hala pozitif bölgede olduğu görülüyor. 
 
Petrol fiyatları, Rusya ve Orta Doğu'daki jeopolitik gerginliklerin arz fazlası endişelerine ağır basması 
sonucu hafif düşüşde. ABD ve AB, Rus ham petrolünü satın alan ülkelere daha sert gümrük vergileri 
konusunda anlaşamazlarsa, piyasa yakında ortaya çıkacak olan aşırı arza odaklanır. Brent ham petrol 
vadeli işlemleri  %0,2 düşüşle varil başına 66,57 dolardan kapandı. Pazartesi günü vadesi dolacak olan 
Ekim ayı ABD Batı Teksas Orta Vadeli Ham Petrol (WTI) kontratı, %0,1 düşüşle varil başına 62,64 
dolardan, daha aktif olarak işlem gören ikinci ay kontratı ise 12 sent veya %0,2 düşüşle 62,28 dolardan 
işlem görmekte.  
 
Genellikle petrolle birlikte hareket eden ABD hisseleri, vize kısıtlamaları ve Fed'in bir sonraki faiz oranı 
hamlesine ilişkin tahminler nedeniyle düşüş yaşadı. Fed yetkilileri, enflasyonun merkez bankasının %2 
hedefinin üzerinde kaldığı ve iş piyasasının tam istihdama yakın seyrettiği bir dönemde daha fazla faiz 
indirimine ihtiyaç olup olmadığı konusunda şüphe duyuyor. Düşük borçlanma maliyetleri genellikle 
petrol talebini artırır. Petrol piyasası için öngörü, küresel petrol talebinin 3. çeyrekten 4. çeyreğe ve 
ardından 2026'nın 1. çeyreğine doğru azalacağı yönünde. Aynı zamanda OPEC+ üretimi de artış 
eğiliminde, Elbette asıl soru şu: Çin artan fazlayı stoklayacak mı, yoksa petrol fiyatı 50'li seviyelere mi 
düşecek? Biz de ikincisine inanan taraftayız.  
 
H-1B vize savaşı yapay zeka işlerinin hesaplaşmasını hızlandıracak. ABD teknoloji hisseleri, Başkan 
Donald Trump'ın göçmenlik baskısının bir parçası olarak H-1B vizeleri için 100.000 dolarlık tek seferlik 
bir ücret duyurmasının ardından Pazartesi günü pek değişmedi. Bu uygulama, daha yüksek işçilik 
maliyetleri ve kalifiye işçilere sınırlı erişim endişelerini artırmıştı. 
 
H-1B programı, ABD'li işverenlerin teknoloji ve mühendislik gibi uzmanlık alanlarında yabancı işçileri 
işe almalarına olanak tanıyor ve daha yüksek ücretler, bu yetenek havuzuna büyük ölçüde bağımlı olan 
teknoloji şirketleri için işçilik maliyetlerini artırma tehdidi oluşturuyor.  
 

ABD verilerine göre, geçen yıl bu vizelerin %70'inden fazlası Hint vatandaşlarına verildi. Trump'ın ilk 
döneminde yönetim, vize onaylarını sıkılaştırdı ve başvuruların denetimini artırdı; bu adımlar, sektör 
gruplarının dava açmasına yol açtı. 
 
Pratikte, şirketlerin Trump'ın emrine iki temel şekilde yanıt vermesi muhtemel. İlk olarak, mümkün 
olan yerlerde işleri yurtdışına taşımaya daha fazla ağırlık verecekler. Washington'ın dış kaynak kullanımı 
ödemelerine vergi koyma yönünde bir hamlesi olmazsa, Hindistan, Filipinler ve Meksika en büyük 
potansiyel faydalanıcılar olabilir. Şirketlerin projelerini sorunsuz bir şekilde yürütebilmeleri için 
projelerine yakın mesafede asgari bir yetenek kitlesine ihtiyaçları olsa da, COVID-19 salgını sırasında 
yurtdışına taşımaya yönelik büyük bir eğilim yaşandı ve bu eğilim, insanların belirli görevleri yerine 
getirmek için nerede olmaları gerektiği konusundaki mitleri çürüttü. 
 
İkincisi, şirketler iş gücü gereksinimlerini optimize etmek için yapay zeka uygulamalarını agresif bir 
şekilde öne çekecekler. Bir şirket, bir projede H-1B vizesine sahip 10 kişi çalıştırıyorsa, beş kişiyi işe 
alabilir ve yapay zekadaki en son yenilikleri kullanarak yetenek eksikliğini telafi edip edemeyeceğini 
görebilir. Bu, Washington'ın işverenleri, bu gruptaki yerel işsizliği azaltmak için Amerikalı bilim, 
teknoloji, mühendislik ve matematik mezunlarını işe almaya teşvik etme niyetinin tam tersi bir sonuç 
olacaktır. 
 
Güney Kore Cumhurbaşkanlığı Genelkurmay Başkanı Kang Hoon-sik, dün yaptığı açıklamada, 
bakanlıklara, ABD'deki değişikliklerden yararlanarak yurtdışından bilim insanları ve mühendisleri 
çekmenin yollarını bulmaları talimatını verdiğini söyledi. İngiltere Başbakanı Starmer, 10 Numara ve 
Hazine Bakanlığı'ndaki görüşmelere katılan kişilere dayandırılarak verilen haberlere göre, üst düzey 
küresel yetenekler için bazı vize ücretlerinin kaldırılmasına yönelik önerileri değerlendiriyor. Almanya 
Bitkom'un başkanı Bernhard Rohleder de, "ABD'nin yeni politikası, Almanya ve Avrupa'nın en iyi 
yetenekleri çekmesi için bir fırsat olabilir" diyor. Birçok ülke, yabancı bilim insanlarını ve mühendisleri 
cezbetmek, kendi ülkelerindeki sanayilerini canlandırmak ve yetenek göçünü tersine çevirmek için 
ABD'nin daha sert göç politikasından yararlanmayı hedefliyor. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Bloomberg News'in haberine göre Türkiye, Boeing yolcu uçağı ve Lockheed Martin savaş uçağı alımlara karşılık bazı parçaların Türkiye'de 
üretilmesini istiyor. Konuya yakın kaynaklara dayandığı belirtilen haberde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Amerikan uçakları için 
yapılacak ödemeleri dengelemek amacıyla, 10 milyar doları aşan yerli üretim anlaşmaları istediği ifade ediliyor. 
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "ABD ile enerji, siber ve uzay alanlarını kapsayan sektörlerde işbirliği fırsatlarını değerlendirerek ilişkilerimizdeki 
ivmenin hızlanmasını bekliyoruz" dedi. 
 
St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, geçen haftaki faiz indirimini, zayıflayan işgücü piyasasına karşı sigorta niteliğinde bir adım olarak 
desteklediğini, ancak yüksek enflasyon ortamında daha fazla indirim için sınırlı alan gördüğünü söyledi. 
 
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyon risklerini gerekçe göstererek, yakın vadede faiz oranlarının daha fazla indirilmesinin gerekmediğini 

belirtti. 
 
ABD Merkez Bankası Yönetim Kurulu'nun yeni üyesi Stephen Miran, faiz oranlarının mevcut %4,0-4,25 seviyesinin çok üzerinde olduğunu 
söyleyerek, daha agresif faiz indirimleri yapılması çağrısında bulundu. 
 
Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack, enflasyonun merkez bankasının %2 hedefinin üzerinde kalmaya devam ettiği uyarısında bulunarak, para 
politikasının daha da gevşetilmesinde ihtiyatlı olunması gerektiğini vurguladı. 
 
JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, gümrük vergilerinin ABD ekonomisi üzerinde mütevazı enflasyonist etkiler yaratabileceği ve genel baskıyı 
artırabileceği konusunda uyardı. Dimon, bu etkilerin bir kerelik bir şok yerine zamanla kademeli olarak hissedileceğini belirtti. 
 
Commerzbank'tan Thu Lan Nguyen, ABD Yüksek Mahkemesi'nin Trump'ın Federal Reserve Yöneticisi Lisa Cook'u görevden almasına izin vermesi 
halinde doların baskı altına girebileceğini söyledi. 
 
İngiltere Hazine Bakanlığı açıklamasına göre, İngiltere ve ABD, sermaye piyasalarında faaliyet gösteren şirketler için düzenleyici engelleri 
azaltmak ve dijital varlıklar konusunda işbirliğini derinleştirmek amacıyla ortak bir görev gücü kurma konusunda anlaştılar.  

 
ABD Başkanı Donald Trump, Özbekistan Hava Yolları'nın Boeing ile 8 milyar dolardan fazla tutarında bir anlaşma imzaladığını ve bu anlaşma 
kapsamında Özbekistan Hava Yolları'nın 22 adede kadar Boeing 787 Dreamliner uçağı almayı planladığını söyledi. 
 
ABD'li çip şirketi Nvidia, yapay zeka sohbet robotu ChatGPT'nin geliştiricisi OpenAI ile kurduğu stratejik ortaklık kapsamında şirkete 100 milyar 
dolara kadar yatırım yapacağını bildirdi. 
 
Goldman Sachs'ın yeni raporuna göre, Çin Merkez Bankası'nın büyük finansal düzenleyicilerle düzenlediği ortak basın toplantısında Başkan Pan 
Gongsheng'in yaptığı açıklamaların ardından, acil bir parasal gevşeme uygulaması yapması olası görünmüyor. 
 
ABD Büyükelçisi Perdue, Başkan Donald Trump ve Çin Devlet Başkanı Xi Jinping'in yakın zamanda "harika bir görüşme" yaptıklarını ve 
muhtemelen gelecek yılın başlarında bir araya gelmeyi sabırsızlıkla beklediklerini söyledi. 
 
Avrupa Birliği (AB) ve Endonezya, yıllarca süren müzakerelerin ardından uzun zamandır beklenen bir ticaret anlaşmasını imzalamaya hazırlanıyor. 
Bu anlaşma, Endonezya'nın AB'ye yaptığı ihracatın yüzde 80'indeki gümrük vergilerini ortadan kaldırarak iki taraf arasındaki ticareti önemli 
ölçüde artırmayı hedefliyor. 
 
Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel, doların küresel güvenindeki azalış nedeniyle avronun uluslararası rolünü 
güçlendirmesi gerektiğini belirtti. Nagel, avronun doların yerini almasının gerçekçi olmadığını ancak küresel öneminin artırılabileceğini ifade etti. 
 
Almanya Maliye Bakanlığı, Almanya'nın federal ve eyalet vergi gelirlerinin Ağustos ayında geçen yılın aynı ayına göre %2 artarak 63,2 milyar 
Euro’ya ulaştığını bildirdi. Artışa rağmen bakanlık, ekonomik ivmenin yakın vadede önemli ölçüde artmasının olası olmadığını belirtti. 
 
İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi, BM 80. Genel Kurulu’na katılmak üzere bulunduğu ABD’de Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) ile varılan 
anlaşmaya değinerek, "Eğer snapback devreye girerse yeni koşullarla karşı karşıya kalırız ve İran buna karşılık verecektir" dedi. 

 
Bloomberg News'un haberine göre, Uluslararası Para Fonu, Ukrayna hükümetini, Ukrayna'nın daha önceki 38 milyar dolarlık tahminine kıyasla, 
2027 yılına kadar ihtiyaç duyulan 65 milyar dolarlık dış finansman tahminini kabul etmeye ikna etti. Habere göre, bu rakam, Kiev ile IMF 
arasındaki görüşmelerden sonra kararlaştırıldı ve Avrupa Komisyonu ile de paylaşıldı. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
GRTHO… Şirketin 30.05.2025 tarihli özel durum açıklamasında özetle; Tera Grubu'nun stratejik hedefleri kapsamında, %100 
bağlı ortaklığı Özova Tarım A.Ş. ile görüşmelere başlandığı, Yapılan görüşmelerin temel olarak; Tera Grubu tarafından Özova 
Tarım A.Ş.'ye sermaye artırımı, pay devri veyahut başkaca finansal yöntemler ile yatırım yapılmasını, Özova Tarım A.Ş.'nin 
mevcut durumda yürüttüğü ticari faaliyetlerin özellikle yurtdışı piyasalar olmak üzere genişletilmesi için her iki grubun bilgi ve 
tecrübelerini birleştirmesi suretiyle iş birliği yapılmasını ve/veya zeytinyağı üretimi sektöründe faaliyet gösterilmesi için 
çalışmalara başlanmasını, Seracılık faaliyetleri kapsamında gıda ürünleri üretilmesine dair faaliyetler hususunda olası iş 
birliğinin değerlendirilmesini, içerdiği belirtilmiştir. 
 
Taraflar arasında devam eden görüşmeler uyarınca Tera Grubu'nun Özova Tarım A.Ş.'ye sermaye artırımı suretiyle yatırım 
yapılması hususunda ön mutabakat sağlanmış olup, taraflar arasında "Sermaye İştirak Sözleşmesi" imzalanmasına ilişkin süreç 
devam etmektedir. Tera Grubu ile Özova Tarım A.Ş.'nin tecrübelerini birleştirmek suretiyle zeytinyağı üretimi sektöründe 
faaliyet göstermesi için fizibilite çalışmalarına da başlanmıştır. Seracılık faaliyetleri kapsamında gıda ürünleri üretilmesine dair 
faaliyetler hususunda ise, Taraflar'ın eşit oranda pay sahibi olacağı şekilde yatırımlara başlaması veyahut mevcut yatırımların 
geliştirilmesi hususunda mutabakata varılmıştır. 
 
KARSN… Şirket ile Türk Traktör ve Ziraat Makineleri A.Ş. arasındaki anlaşma karşılıklı anlaşma ile sona erdirilmiş bu çerçeve 
içinde yürütülmekte olan traktör kabin üretimi faaliyeti 22.09.2025 itibari ile sona ermiştir. Faaliyetlerin sona ermesi finansal 
durum üzerinde önemli veya olumsuz bir etki yaratması beklenmemektedir 
 
KZGYO… Şirketin 22.09.2025 Tarihli Yönetim Kurulu Toplantısında; Şirket'in sermaye yapısının güçlendirilmesi amacıyla, 
Şirket hâkim ortağı olan Kuzu Toplu Konut İnşaat Anonim Şirketi'nden 350.000.000 TL'ye kadar 1 yıl vadeli kredi kulllanılması 
bu kredinin taksitler halinde ihtiyaca göre temin edilmesine,  Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) m. 9 kapsamında ilişkili taraf 
işlemi teşkil eden bu kredi işlemi tutarının maddedeki %5'lik oranı aşacağı öngörülmekte olup krediye ilişkin emsale uygun 
faiz oranının belirlenme yöntemleri ile işlemin piyasa koşulları karşısındaki durumu değerlendirilmesi için işlem öncesi Sermaye 
Piyasası Kurulu tarafından belirlenen bir kuruluştan değerleme raporu temin edilmesi gerektiğinden kredi işleminde uygulanan 
faiz oranının Tera Menkul Değerler A.Ş tarafından bu işleme istinaden hazırlanan 18.09.2025 tarihli değerleme raporuna 
uygun olarak belirlenmesine karar verilmiştir. 
 
TCMB tarafından ilan edilen bankalarca açılan ticari kredilere uygulanan ağırlıklı ortalama faiz oranlarının 06.06.25 - 05.09.25 
arasında 91 günlük dönem için incelenmiş çeyrekler arası aralık yöntemi ile değerlendirilmesi neticesinde en düşük (minimum) 
kredi oranı %49,05, alt çeyrek kredi oranı %51,79, ortanca (medyan) kredi oranı %53,94, üst çeyrek kredi oranı %57,95 ve  
en yüksek (maksimum) kredi oranı ise %60,27 olarak hesaplanmaktadır. Yapılan değerlemeye göre, Kuzugrup'un, Şirketin 
hâkim ortağı olan Kuzu Toplu Konut İnşaat Anonim Şirketi'nden temin edeceği 1 yıl vadeli 350.000.000 TL tutarındaki kredinin 
yıllık faiz oranının, 06.06.2025 - 05.09.2025 döneminde bankalarca TRY cinsinden ticari kredilere uygulanan faizlerin alt çeyrek 
oranı %51,79 ile üst çeyrek oranı %57,95 arasında gerçekleşeceği öngörülmektedir. 
 
MERCN… 08.07.2025 tarihi, Emülsiyon Tesis Yatırımı Toplam 55.000.000 TL  bedel ile hayata geçirilecek olan proje kapsamı 
içinde mevcut üretim kapasitesinde %40 oranında artış sağlanması hedeflenmekte. Yeni tesisin, modern üretim teknolojileri 
İle donatılarak mevcut üretim altyapısına entegre inşa edilmesi ve de 2025 yıl sonuna kadar tamamlanarak devreye alınması 
planlanmaktadır. Bu yatırım için T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yatırım teşvik belgesi onaylanmış olup, Teşvik 
kapsamında ön görülen destek unsurları; "Sigorta Primi İşveren Hissesi 6 Yıl", "Faiz Desteği", "Gümrük Vergisi Muafiyeti", 
"Vergi İndirimi %70, YKO %30" ve "KDV istisnası" şeklindedir.   
 
ONRYT… Şirket 28.10.2024 tarihi Türk Silahlı Kuvvetlerine ait komuta kontrol unsurları muhabere altyapısı sayısallaştırması 
yönelik olarak Savunma Sanayii Başkanlığı ile sözleşme görüşmelerine başladığı kamuoyuyla paylaşılmıştır. Akabinde, 13 
Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen Savunma Sanayii İcra Komitesinde alınan kararlar çerçevesinde sözleşme aşamasına 
geçildiği 21.05.2025 tarihinde kamuoyu ile paylaşılmıştır. Süreç normal akışında devam etmekte olup sözleşme imzası ve 
detaylarıyla ilgili bilgiler yatırımcılar ve kamuoyu ile bilahare paylaşılacaktır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
OTTO… OTTO Holding A.Ş. Şubat 2021 tarihinde hakim hisseleri Otto Capital Danışmanlık A.Ş. tarafından o dönemki unvanı 
Taç Tarım ve Hayvancılık A.Ş. olarak satın alınmıştır. Halka açık ortaklık hakim hissedarı haline gelen Otto Capital Danışmanlık 
A.Ş.'nin de hissedarı Rıdvan Melih Dinçer'dir. Hakim hissedarlardan Rıdvan Melih Dinçer' aynı zamanda bankalarda kredibilitesi 
olan Vog Reklam ve Tan. Hiz. Ltd. Şti. isimli yüksek cirolu bir reklam şirketi bulunmaktaydı. Bu satın alma sonrası Taç Tarım 
ve Hayvancılık AŞ tarafındaki kredilerden kaynaklı hacizler ve gayrimenkulleri üzerinde ipotek ve rehinler bulunmaktaydı. Bu 
kredilerin hepsinin ödenmesi ve yapılandırılması esnasında hakim hissedar Rıdvan Melih Dinçer'den ve kredibilitesi olan 
şirketler Vog Reklam ayrıca da Otto Capital şirketlerinden bankalar tarafından 2021 yılında çapraz kefaletler alınmıştı. Hakim 
hissedarlar ve ilişkili taraflarla çapraz kefaletler sonucu Taç Tarım ve Hayvancılık A.Ş.'nin kredi yapılandırması o dönemde 
yapılabilmiş ve tüm süreçler bu şekilde yoluna konulabilmiş, bu süreçlerde banka tarafından ilişkili taraflarla grup şirketi olarak 
konumlandırma düzeni sebebiyle ve ilişkili tarafların kredibilitesinden faydalanmak amacıyla çapraz kefaletler alınarak grup 
olarak düzenlenmişti. Daha sonrasında Vog Reklam ve Tan. Hiz. Ltd. Şti'nin kredisinin T. Halkbank A.Ş. tarafından kat edilmesi 
sonucu muaccel hale gelmesi sebebiyle T. Halkbank A.Ş.'den grup kefaleti dolayısıyla 14.05.2025 tarihinde şirkete de tebliğ 
edilen yazı sonrasında Yönetim Kurulu 14.05.2025 tarihinde toplanarak Vog Reklam'ın kat edilen kredisinin devam etmekte 
olan yakın zamanda anlaşmaya varılacağı belirtilen yapılandırma süreci ile ilgili bilgi alarak, toplantı tarihi olan 14.05.2025'te 
2025/9 numaralı yönetim kurulu kararıyla, Sermaye Piyasası Kurulu II-15.1 Özel Durumlar Tebliği "İçsel bilgilerin kamuya 
açıklanmasının ertelenmesi" başlıklı 6. maddesi (1)  fıkrası uyarınca, Şirketin meşru çıkarlarının zarar görmemesi, yatırımcıların 
yanıltılmasına yol açmaması ve ayrıca hisse senetlerinde olması muhtemel olağandışı fiyat dalgalanmalarının önlenmesi 
amacıyla, işbu içsel bilginin kamuya açıklanması ertelenmesine, konun takibi ile yapılandırmalar yapılması hususunda Yönetim 
Kurulu Başkanına yetki verilmesine karar verilmiştir. 
   
Şirkete T. Halkbank A.Ş. tarafından 22.09.2025 tarihinde elektronik posta yoluyla iletilen protokol ile banka ile yapılandırma 
işlemlerinin tamamlandığı ve banka tarafından imzaların tamamlandığı bildirilmiştir.  
 
SUNTK… Şirketin 05.12.2022, 29.03.2024 ve 06.09.2024 tarihli özel durum açıklamalarında belirtilen, bağlı ortaklığı Ekoten 
Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından, İzmir/Torbalı Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan örgü üretim tesisinde; esnek 
üretim kabiliyetini artırmak, yüksek verimlilik sağlamak, sürdürülebilir üretim hedeflerine katkıda bulunmak ve rekabet gücünü 
yükseltmek amacıyla, ürün çeşitliliğini artırmaya yönelik, yapay zeka destekli, ileri teknolojiye sahip, otomasyon seviyesi 
yüksek, enerji verimliliği sağlayan makine yatırımları devam etmektedir. Söz konusu yatırımlar kapsamında alınmış olan yatırım 
teşvik belgesinin toplam yatırım tutarı güncel kur ile 7.199.105 USD' ye ulaşmış olup, söz konusu belgenin süresi 20.04.2027 
tarihine kadar uzatılmıştır. 
 
THYAO… NBE'nin haberine göre; Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Ahmet Bolat, " Boeing'ten 
uçak alımı konusunda zaten görüşmeler hep söz konusu. Dünyanın iki önde gelen yolcu uçağı üreticisi Boeing ve Airbus, 
siparişlere yetişmekte zorlanıyor. Boeing'le bu seyahatte 250 uçaklık bir imza atabiliriz." dedi. 
 
TTRAK… Erenler ve Ankara fabrikalarında, stok planlaması nedeni ile Ekim ayında aralıklı olarak dokuzar iş gününe kadar 
üretime ara verilecektir.  Mevcut pazar koşullarının devamı halinde benzer şekilde üretime ara verilebilecek olup, konuyla ilgili 
gelişmeler özel durum açıklamaları veya faaliyet raporlar aracılığıyla yatırımcıların bilgisine sunulacaktır. 
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AKSA… EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş., 22/09/2025 tarihinde Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. payları ile 11,26 - 11,32 
TL fiyat aralığından 500.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte sermayesindeki payları 
22/09/2025 tarihi itibariyle %24,635984 sınırına ulaşmıştır. 
 
AKSA… EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş., 22/09/2025 tarihinde Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş. payları ile 10,97 - 11,15 
TL fiyat aralığından 1.100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte sermayedeki paylar 
22/09/2025 tarihi itibariyle %24,623114 sınırına ulaşmıştır. 
 
AVTUR… AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş., 22/09/2025 tarihi 15,45 - 15,70 TL fiyat aralığından 148.000 
TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle sermayesindeki payları 22/0972025 tarihi itibariyle %1,90 
olmuştur. 
 
BAHKM… SEZAİ BAHADIR, 22/09/2025 tarihinde Bahadır Kimya Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 55,50 - 57,22 
TL fiyat aralığından 80.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte sermayesindeki payları 
22/09/2025 tarihi itibariyle %3,40 sınırına ulaşmıştır. 
 
BIENY… NURULLAH ERCAN, 19/09/2025 tarihinde Bien Yapı Ürünleri Sanayi Turizm Ve Ticaret A.Ş. payları ile 42,80 - 42,98 
TL fiyat aralığından 220.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte sermayedeki paylar 
19/09/2025 tarihi itibariyle %77,97 sınırına ulaşmıştır. 
 
BTCIM… İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., Kurucusu ve yöneticisi olduğu Yatırım Fonlarının Portföyündeki Batıçim Batı 
Anadolu Çimento Sanayii A.Ş.'ye ait pay senetlerinin toplamı, 17/09/2025 gün sonu itibariyle 783,561,307 adet ve toplam oy 
hakları %14,0423‘e düşmüştür. 
 
NIBAS… ÖZISIK INSAAT VE GAYRIMENKUL YATIRIM A.Ş., 19/09/2025 tarihinde Niğbaş Niğde Beton Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
payları ile 24,92 - 25,62 TL fiyat aralığından 353.930 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
sermayesindeki payları 19/09/2025 tarihi itibariyle %15,73 sınırına ulaşmıştır. 
 
NIBAS… ÇEMAŞ DÖKÜM SANAYİ A.Ş., 19/09/2025 tarihinde Niğbaş Niğde Beton Sanayi ve Ticaret A.Ş. payları ile 25,06 -
25,98  fiyat aralığından 160.000 adet satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile sermayesindeki pay oranı 19/09/2025 tarihi 
itibariyle %3,94 olmuştur. 
 
TDGYO… ALAEDDİN ŞENGÜLER, 22/09/2025 tarihinde Trend Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 20,00 
TL fiyattan 2.479.387,4 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle sermayedeki payları 22/09/2025 
tarihi itibariyle %1,74 sınırına ulaşmıştır. 
 
TMPOL… HEDEF PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. Temapol Polimer Plastik Ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş.’de hisselerinin toplamı, 
19/09/2025 tarihinde 328.540 TL nominal hisse alımı sonucu %34,75'e ulaşmıştır.  
 
TRGYO… AZİZ TORUN, 19/09/2025 tarihinde Torunlar Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili ortalama 72.3108 
TL fiyattan 345.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle sermayedeki payları 19/09/2025 tarihi 
itibariyle %39,607 sınırına ulaşmıştır. 
 
VRGYO…  FIRAT HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ, 19/09/2025 tarihinde Vera Konsept Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları 
ile 3,45 TL fiyattan 23.948 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle sermayedeki payları 19/09/2025 
tarihi itibariyle %31,70 sınırına ulaşmıştır. 
 
YBTAS… VOTORANTİM ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 19/09/2025 tarihinde, 29,9485 TL fiyat üzerinden 189.050 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiş, bu işlemle payları 19/09/2025 tarihi itibariyle %81,24 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ  33,10 - 33,32 TL 120.000 adet 42.330.118 adet %1,6281

AKFIS 23,74 - 23,78 TL 45.000 adet 4.065.413 adet %0,6386

AKFYE 18,24 - 18,26 TL 80.000 adet 11.272.249 adet %0,9417

ENERY 10,72 - 10,83 TL 946.404 adet 250.052.686 adet  %2,7784

GLYHO 8,75 TL  500.000 adet 16.540.827 adet %0,8482

LKMNH 18,96 - 19,06 TL 30.000 adet 9.986.368 adet %4,64

MAVI 37,40 - 37,46 TL  250.000 TL 3.650.000 adet %0,46

PCILT 34,765 TL 20.000 adet - -

PNLSN 45,18 - 45,78 TL  6.000 TL 272.340 TL %1,14

SARKY 14,22 - 14,27 TL  400.000 TL 6.320.537 TL %0,632
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Veri yoktur. 
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

ADESE 400%

AGROT 100%

AHSGY 270%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ALGYO 600%

ALTNY 325%

ALVES 900%

ATEKS 2023,80952%

AZTEK 900%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 1000% 16.09.2025 1 TL

BORSK 300%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CANTE 42,85714% 1 TL

CASA 1000%

CELHA Tahsisli

COSMO Tahsisli

CWENE 7,82900%

DCTTR 200%

DITAS 200% 1 TL

DMRGD 700%

EFORC 500%

EKOS 300%

ENSRI 367,46575%

ETYAT 200%

EUKYO 200%

EUYO 200%

FONET 550%

FORMT Tahsisli

FRIGO 239,89910% 1 TL

GENIL 1400%

HKTM Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL

ISGSY Tahsisli

IZFAS 100%

KAREL Tahsisli

KENT 50% 1 TL

KOCMT %449,45054 18.09.2025

KONKA 200%

KONTR 300% 1 TL

KORDS 148,96302% 1 TL

KRTEK 300% 1 TL

KTLEV 300% 1 TL
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Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

LIDER 400%

LIDFA 90%

LINK 4000%

KUYAS Tahsisli

MAALT Tahsisli

MAGEN 150%

MANAS 300% 1 TL

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 100% 1 TL

MERKO Tahsisli

MMCAS Tahsisli

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

NIBAS 500%

OBAMS 500%

ORCAY 400% 1 TL

PATEK Tahsisli

PRZMA Tahsisli

PSGYO Tahsisli

REEDR 300%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

RUZYE Tahsisli

SANFM 150% 18.09.2025

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEKUR 150%

SEKUR 100% 1 TL

SELVA 125% 1 TL

SILVR 677,77777%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SODSN 700%

TATEN 300%

TEHOL 100% 1 TL

TERA 344,44444%

TMPOL Tahsisli

TUCLK 200% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

YGYO 400% 18.09.2025

YKSLN 240% 1 TL

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

TRCAS… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,669 TL ve net 0,568 TL olmak üzere, 17 Ekim 2025 tarihinde 
pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 1

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 2

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 3

GUNDG (1. Taksit) 26.09.2025 30.09.2025 0.043 3

ZRGYO 26.09.2025 30.09.2025 0.061 3

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 7

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 7

OFSYM (1. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.355 7

PCILT 30.09.2025 2.10.2025 0.718 7

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 7

ENKAI 8.10.2025 10.10.2025 0.708 15

BEGYO (1. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.021 20

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 20

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 22

GOKNR 15.10.2025 17.10.2025 0.303 22

PLTUR (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.322 22

TRCAS 17.10.2025 21.10.2025 0.568 24

ALKLC (3. Taksit) 22.10.2025 24.10.2025 0.006 29

MSGYO 22.10.2025 24.10.2025 0.147 29

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 34

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 34

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 34

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 37

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 37

GUNDG (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.043 38

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 38

PLTUR (2. Taksit) 13.11.2025 17.11.2025 0.322 51

BALSU 14.11.2025 18.11.2025 0.149 52

DURKN (2. Taksit) 14.11.2025 18.11.2025 0.027 52

ARDYZ 17.11.2025 19.11.2025 0.027 55

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 58

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 63

OFSYM (2. Taksit) 25.11.2025 27.11.2025 0.355 63

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 65

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 
 
 
z 

    
“ 

23/09/2025 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

  

                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
Kalan Gün

GUNDG (3. Taksit) 28.11.2025 2.12.2025 0.043 66

ATLAS 8.12.2025 10.12.2025 0.028 76

MTRYO 8.12.2025 10.12.2025 0.051 76

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 79

BEGYO (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.021 83

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 83

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.250 85

ALKLC (4. Taksit) 22.12.2025 24.12.2025 0.006 90

OBAMS 22.12.2025 24.12.2025 0.178 90

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 94

KTSKR 31.12.2025 5.01.2025 5.543 99

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 99

TKFEN 31.12.2025 5.01.2025 0.282 99

BEGYO (3. Taksit) 16.02.2026 18.02.2026 0.021 146

BEGYO (4. Taksit) 15.04.2026 17.04.2026 0.021 204

ACSEL - - 0.255 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

ELITE - - 0.042 -

GENIL (3. Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOLTS - - 4.250 -

GWIND - - 0.544 -

PSDTC - - 1.455 -

PSGYO - - 0.011 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SUNTK - - 0.929 -

VERTU - - 0.300 -

VERUS - - 0.085 -

VSNMD - - 0.331 -

CWENE - - %7,82 Bedelsiz Hisse -

HLGYO - - %4,34 Bedelsiz Hisse -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -

VAKFN - - %42 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
ALKA, INVES, MARMR, PENGD, UFUK 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ALKA.E, INVES.E, 
MARMR.E, PENGD.E ve UFUK.E paylarında 23/09/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/10/2025 tarihli 
işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
IHEVA 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IHEVA.E payları 
23/09/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/10/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir.  
 
Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir 
fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda 
halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem 
yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

EKİM VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
EYLÜL VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                                                                                                            
KURULUŞLARI TAKVİMİ   
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 

ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 

ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 

tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 

şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 

verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 

hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 

CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 

bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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